
（税抜き）

61

円

円

％

入札金額 備　　考

1 9,987,500 落札

2 11,500,000

3 11,500,000

4 11,165,000

5 10,537,000

6 11,250,000

7 10,850,000

8

9

10

11

12

13

14

15

中澤商事株式会社

有限会社吉岡水道

栄和設備株式会社

大場工業株式会社　吉岡営業所

株式会社カナザワ

株式会社木之内設備　吉岡支店

高橋設備工業有限会社

落札金額 9,987,500

落 札 率 85.0

指　　名　　業　　者　　名

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

予定価格 11,750,000

工事・委託場所等 吉岡町大字　漆原　地内

担 当 課 等 上下水道課

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 令和3年9月16日

工事・委託名等 令和3年度　老朽管布設替（漆原地区）工事



（税抜き）

62

円

円

％

入札金額 備　　考

1 4,500,000

2 無効

3 4,500,000

4 4,460,000

5 3,833,500 落札

6 4,500,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

株式会社小谷野商事

株式会社飯塚組

勝野建設株式会社

株式会社原沢組

森喜建設株式会社

坂東建設有限会社

落札金額 3,833,500

落 札 率 85.0

指　　名　　業　　者　　名

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

予定価格 4,510,000

工事・委託場所等 吉岡町大字　大久保　地内

担 当 課 等 上下水道課

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 令和3年9月16日

工事・委託名等
令和3年度　社会資本整備総合交付金事業　吉岡町流域関連公共下水道　枝線単
独第5工区工事（道城辺玉・南部）



（税抜き）

63

円

円

％

入札金額 備　　考

1 7,350,000

2 6,256,000 落札

3 7,350,000

4 6,256,000

5 7,300,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※地方自治法施行令第167条の13で準用する同令第167条の9の規定に基づき落札者を決定。

株式会社飯塚組

勝野建設株式会社

株式会社原沢組

森喜建設株式会社

坂東建設有限会社

落札金額 6,256,000

落 札 率 85.0

指　　名　　業　　者　　名

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

予定価格 7,360,000

工事・委託場所等 吉岡町大字　北下　地内

担 当 課 等 建設課

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 令和3年9月16日

工事・委託名等 令和3年度　電源立地地域対策交付金事業　町道北下・長岡線　舗装補修工事



（税抜き）

64

円

円

％

入札金額 備　　考

1 16,073,500 落札

2 18,910,000

3 18,900,000

4 18,860,000

5 18,850,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

株式会社飯塚組

勝野建設株式会社

株式会社原沢組

森喜建設株式会社

坂東建設有限会社

落札金額 16,073,500

落 札 率 85.0

指　　名　　業　　者　　名

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

予定価格 18,910,000

工事・委託場所等 吉岡町大字　大久保　地内

担 当 課 等 上下水道課

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 令和3年9月16日

工事・委託名等
令和2年度　（繰越）社会資本整備総合交付金事業　吉岡町流域関連公共下水道
枝線国庫吉岡BPその2工事（道城辺玉・南部）



（税抜き）

65

円

円

％

入札金額 備　　考

1 6,454,200 落札

2 6,930,000

3 6,890,000

4 6,900,000

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

勝野建設株式会社

株式会社原沢組

森喜建設株式会社

坂東建設有限会社

落札金額 6,454,200

落 札 率 93.0

指　　名　　業　　者　　名

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

予定価格 6,940,000

工事・委託場所等 吉岡町大字　大久保　地内

担 当 課 等 上下水道課

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 令和3年9月16日

工事・委託名等
令和3年度　社会資本整備総合交付金事業　吉岡町流域関連公共下水道　枝線単
独第8工区工事（道城辺玉・南部）


